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Ogłoszenie o naborze Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji  

  
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 2025r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz § 2 Załącznika do Uchwały Nr XXIV/246/25 Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji, Burmistrz Koronowa ogłasza nabór na członków Komitetu Rewitalizacji.  

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami miasta                    

w sprawach dotyczących przygotowania, przeprowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni 

funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo.  

Komitet reprezentuje interesariuszy rewitalizacji, zwanych dalej „interesariuszami”,                                

tj. przedstawicieli mieszkańców gminy (w tym obszaru rewitalizacji), organizacji 

pozarządowych i grup nieformalnych, przedsiębiorców, jednostek organizacyjnych gminy oraz 

innych grup społecznych.  

Komitet jest uprawniony do opiniowania Gminnego Programu Rewitalizacji, monitorowania                    

i ewaluacji oraz podejmowania inicjatyw związanych z rewitalizacją w gminie Koronowo.   

 

Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Koronowo ma na celu wyłonienie nie 

mniej niż 13  i nie więcej niż 23 członków, w tym co najmniej:  

1) nie mniej niż 4 i nie więcej niż 5 przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Koronowie 

i jednostek organizacyjnych, wskazani przez Burmistrza Koronowa, 

2) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Koronowie, 

wskazani przez Radę Miejską w Koronowie, 

3) nie mniej niż 5 i nie więcej niż 10 mieszkańców z obszaru rewitalizacji, przedstawicieli 

właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 

4) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 2 mieszkańców Gminy Koronowo inni niż wymienieni 

w pkt. 3), 

5) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 2 przedstawicieli sektora społecznego, w tym 

organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, działających na terenie Gminy 

Koronowo, 

6) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prywatnych 

prowadzących na obszarze Gminy Koronowo działalność gospodarczą. 

 

Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądowym 

za przestępstwo z winy umyślnej lub wobec której sąd orzekł środek karny w postaci utraty 

praw publicznych. 

Członkiem Komitetu może być osoba pełnoletnia. 

Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach 

Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie ani dieta. 
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Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny:  

➢ w wersji papierowej w Biurze Obsługi Klienta (Urząd Miejski w Koronowie, ul. Plac 

Zwycięstwa 1, pokój nr 1), 

➢ w wersji elektronicznej: na stronie internetowej gminy Koronowo www.koronowo.pl;                  

w zakładce Rewitalizacja/Aktualności https://www.koronowo.pl/rewitalizacja, Biuletynie 

informacji Publicznej w zakładce Zagospodarowanie przestrzenne/Rewitalizacja 

https://bip.koronowo.pl/artykuly/rewitalizacja  

 

Wypełniony czytelnie formularz zgłoszeniowy w formie papierowej lub elektronicznej należy 

złożyć w terminie trwania naboru, tj. od 15 stycznia 2026 r. do 30 stycznia 2026r.  (decyduje 

data wpływu) w jednej z następujących form:  

1) drogą elektroniczną w formie skanu na adres e-mail: rewitalizacja@um.koronowo.pl,                       

w temacie wiadomości wpisując: „rewitalizacja”  

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 1,          

86-010 Koronowo z dopiskiem: „rewitalizacja”;  

3) osobiście w godz. od 7:30 do 15:30 w poniedziałek, środę i czwartek, w godz. od 7:30 do 

17:00 we wtorek, oraz w godz. 7:30-14:00 w piątek w Biurze Obsługi Klienta (Urzędu 

Miejskiego w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 1),  

 

Do formularza zgłoszeniowego kandydat, który reprezentuje podmiot lub instytucję dołącza 

obowiązkowo rekomendację/poparcie tego podmiotu (dotyczy przedsiębiorców, organizacji 

pozarządowych, instytucji publicznych, innych podmiotów udzielających poparcia/ 

rekomendacji).   

Do formularza zgłoszeniowego kandydat może dołączyć (nie jest to obowiązkowe) listę 

poparcia swojej kandydatury.   

 

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia:  

-niepodpisane, 

-złożone w innym terminie niż wyznaczony, 

- przesłane w innej formie niż wskazano.  

 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur jest Burmistrz Koronowa. 

Wybrani kandydaci zostaną powołani na członków Komitetu Rewitalizacji zarządzeniem 

Burmistrza Koronowa. 

Lista członków Komitetu zostanie ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo oraz na stronie gminy  www.koronowo.pl w zakładce Rewitalizacja 

https://www.koronowo.pl/rewitalizacja 
 

Z up. Burmistrza 
/-/ Sławomir Marszelski 

Zastępca Burmistrza 
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